
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

П Р И К А З

03 июня 2021 года №

г. Нальчик

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №007/01/10-587/2021 в отношении ПАО «Россети Северный
Кавказ» по признакам нарушения статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
злоупотреблении доминирующим положением, путем незаконного отключения
от электроснабжения энергопринимающего оборудования ИП ***

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №007/01/10-587/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

*** – заместитель руководителя Управления;

Членов Комиссии:

*** – начальника отдела Управления;

**** – главного специалиста-эксперта Управления;

*** – главного специалиста-эксперта Управления;

**** – ведущего специалиста-эксперта Управления

3. Контроль за ходом рассмотрения дела №007/01/10-587/2021 возложить на
заместителя руководителя Управления ******.

Руководитель Управления              *****


